
AAA AUTO

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanoveni § 2079 a naši. zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění ("OZ"),

mezi

Prodávající:
Společnost; AURES Holdings a.s.
IC: 01759299
DIČ; CZ699002719

Se sídlem: Dopravákú 874/15, 18400 Praha 8 - Cimice
Zápis v OŘ; Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 19139
(dále jako "prodávající" na straně jedné

Kupující:
Obchodní firma/název: SPRÁVA MĚSTSKÝCH LESŮ JIHLAVA
S. R.O.
IČ: 60732105 DIČ: CZ60732105
Sidlo; RANTIROVSKA, 4003/5, 58601 Jihlava
Zapsána v OŘ vedeném: soudem v , odd.

, vložka
JednajícÍ/zastoupená:
Číslo OP/pasu: /
Orgán a stát, který OP/pas vydal:
fdále 1ako "kupujícf1 na straně druhé)

Specifikace automobilu:
Značka: Peugeot
Datum pn/ní registrace: 13. 01. 06
Číslo karoserie: VF3G3RHYK95174770
(dále jen "automobil")

Model; Partner

SPZ/RZ: 6C93790
Číslo technického průkazu: UG6S8308

Automobil je dále podrobně specifikován včetně technického stavu v Příloze č. l - Protokol o zkušební jízdě a předání vozidla,

Kupní cena:

Celková částka k úhradě včetně doplňků a služeb (viz faktura) činí 79 998,- Ke (slovy:
=sedmdesátdevěttisícdevětsetdevadesátosm= korun českých) včetně DPH.

Při podpisu této smlouvy kupující uhradil v hotovostí závdavek ve výši 2 000, - Kč (dále jen "Závdavek"), což prodávajicí
podpisem na této smlouvě potvrzuje. Kupní cena ve výši 77998, - Ke bude kupujícím prodávajícímu zaplacena bankovním
převodem, a to nejpozději do 30 pracovních dnu od podpisu této smlouvy na účet č. 17269233/0300 vedený u CSOB a. s. nebo
buáe ve stejné lhůtě uhrazena v hotovosti. V případě prodlení s uhrazením kupní ceny po dobu delší než jeden (l) měsíc Je
prodávající oprávněn si Závdavek ponechat a zároveň dojde bez daišfho k poslednímu dni sjednané jednoměsíční lhůty
k ukončení účinnosti této smlouvy (rozvazován podmínka),

I.
Předmět smlouvy

Prodávající touto smlouvou předává automobil spedfíkovaný výše včetně jeho součásti, přisiušenství a dokladů kupujícímu
a převádí na něj za výše uvedenou kupní cenu vlastnické právo a kupující automobil od prodávajícího přebírá za
dohodnutou kupní cenu a přijímá do svého viastnictvi.

II.
Nabytí vlastnického práva k automobilu

Vlastníkem automobilu se kupující stává okamžikem nabyti účinnosti kupní smlouvy a uhrazení celé kupní ceny
za automobil.

III.
Předáni automobilu a přechod nabezpeif ikodv ng 9llUm>l>ÍI|l

Prodávající se zavazuje kupujícímu předat automobil nejpozději v den uhrazení celé kupní ceny. Od okamžiku převzetí
automobilu kupující plně odpovídá za dodržováni veškerých právních předpisu týkajících se provozováni vozidel
na pozemních komunikacích a zajisti, že nejpozději od tohoto okamžiku bude ohledně vozidla uzavřena pojistná
smlouva o pojištění odpovědnost! za škodu způsobenou provozem vozidla, jinak odpovídá prodávajícímu za veškerou
škodu, která mu tím vznikne (včetně pokut uložených přisiušným orgánem).

Nebezpečí škody na automobilu přechází na kupujícího okamžikem převzetí automobilu nebo okamžikem prodlení
s převzetím automobtlu, ač mu s ním prodávající umožnil nakládat.

IV.
Odpovědnost za vady

Prodávající v souladu s OZ odpovídá za vady, které měl automobil v době přechodu nebezpečí škody na automobilu,
vyjma:

a) vad, které kupující s vynaložením obvyklé pozornosti musel poznat při uzavřeni kupní smlouvy,
b) vad odpovídajících míře používání nebo opotřebení, které měl automob!) při převzetí kupujicim,
c) vad vzniklých po převzetí automobilu kupujídm,
d) vad, na které byl kupující výslovné upozorněn.

Kupující je povinen uplatnit práva z vad automobilu a vady automobilu prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu
poté, co vadu mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit, nejpozději však (s výjimkou právních vad) do jednoho
roku ode dne přechodu nebezpečí škody na automobilu, jinak jeho nároky z odpovědnosti za vady zanikají.

3. V souvislosti s odpovědností za právní vady automobilu prodávající prohlašuje a zaručuje, že automobil nepochází
z trestné činnosti, že na automobilu nevázne zástavní právo nebo Jiné právo třetí osoby, 3 že automobil není
předmětem leasingu dle piatné, účinné a dosud neukončené leasingové smlouvy. V opačném případě je kupující

AURES Holdings a. s. | Dopraváki 874/15 | 184 00 Praha 8 - Cimlce l IC: 01759299 | DIČ: CZ699002719
zápis OŘ MS v Praze | sp, zn. B 19139



AAA AUTO

4.

5.

6.

l.

oprávněn od kupni smlouuy odstoupit, Pravá .yplýrajld z odpovědnosti za právní vady mOie kupující uplatnit po celou
dobu životnosti automobilu.

V souvislosti s odpovědností za jiné než právní vady automobilu prodávající prohfašuje, že automoblj nebyl poškozen
povodni,

' 

tedy-předr evšim ze automobil nestál delsi dobu v zatopením území, nebyl pod vodou, interiér nebyl zanesen

blátem ani nanosy z povodní. V opačném případe je kupující oprávněn od kupni smlouvy odstoupit.

Práva vypfývající z odpovědností za vady nejsou převoditelná na třetí osobu a vůči prodávajicimu je oprávněn
je uplatňovat pouze a výhradně kupujici.

V případě, ze prodivajid zprostFedkoval uzavřeni pojistné smlouvy na pojištěni mechanických a elektnAých ̂poruch
automobilu med kupujldm a společnosti Acasta European Insurance Company Umlted, bylo pojistné z této pojistné
smlouvy uhrazeno tak, že prodávající podminěne poskytl kupujícímu slevu z pivodni Inzerované kupní ceny^za automobil
ve"\iýsi'pojistného (dal^Jen "Sleva"; viz též faktura), 'což kupujfc; potvrzuje, a pojistné, o než byla snižena kupn^cen^
bylo'následné uhrazeno pradavajicim'uvedené pojišťovně. V připad6 odstoupeni kupujiciho od teto smlouvy se prodara^ci
2avazu]e-vriUt-kupu]iamu částku kupní ceny navýšenou o Slevu. V pripade výpovědi pojistné ̂ smlouvy kupujram^nebo
]lné~m'zpusobu zániku pojistné smtoiry, pn 'kterém má dojit k vráceni pojianého, kupujfcl ztráa nárok na P°sl<ltnďou
Slevu do výše pojistného vraceného pojišťovnou a toto pojistné bude pojišťovnou vraceno prodávajicímu.
prodávajícího a kupujícího dle tohoto odstavce se započítávají k okamžiku, kdy se setkaji.

v.
Výměna automobilu

Prodávající poskytuje kupujicímu v souladu s níže uvedenými ustanovením) tzv. ,, 7-denní záruku _na, vyměnuvozu*
(díle Jen "právo na výměnu automobilu-), na Jejímž základě prodévajid dle dohody s kupujícím zruší kupní smlouvu
při současném splnění vešker/ch následujíach podmínek:

a) kupující uplatni své právo na výměnu automobilu do 7^ anSoiS uzavřeni kupni smlouvy ve ael"e P;BV°mv.ne',
v~niždošto~k uzavřeni kupni smlouvy, a ve stejné IhBte předa prodávajicimu automobil, veškeré pňslušenstvi
automoblíu a doplňkovou' >ýba>u, veškerou smluvní a Jinou dokumentaci, kterou obdržel pn zakoupeni
automobilu, ......,, .. ._,_ ^.:_^^_' ^"^_. ",!-;.

b) automobil od okamaku jeho převzetí kupujidm po prodeji dle kupní smtoLny do Jeho předáni ProdavaJ 

neujeí více než 200 km, nedošlo ke změně technického stavu automob)IL1'P°,ruse ,. aniPosko^"e^íne^0
k-jakékoiív změně exteriéru el Interiéru a zároveň nedošlo k zatíženi automobilu Jakýmkoliv pravém třetí osoby
veetn6"zástawuho, "najemniho il i/lastnického pravá, ve prospěch třetí osoby a proti kupujldmu není veden
výkon rozhodnuti nebo exekuce nebo na něj není podán Insolvence návrhy

c) automobil neměl v okamžiku uzavření této smlouvy celkem najeto méně než 500 km,
ď) "před zánikem purodnl kupní smlouvy nebo současné s nim dojde k ̂ uzavřeni Jiné kupni smlouvy mM^kupuJicim

a prodávajícím, na jejími základě kupující zakoupí od prodávajiciho Jiné motorové vozidlo za stejnou cenu
nebo cenu vyšší, než činila cena automobilu dle kupni smlouvy, (dáte Jen . nová kupní smlouva"), ^ ^ ^ ^

e) kupujicT spolu s novou kupní smlouvou sjedná s prodávajidmStejný nebo vysši rozsah doplňkových sluieb
a produktů, než sjednal při uzavírání kupní smlouvy,

f) automobil nebyl zakoupen po uplatnění práva na výměnu automobilu.

v připade, že nedojde ke splněni usech uyše uvedených podmínek, nemá kupujld právo na výměnu automobilu.

v pHpadě, ze zákazník k vozidlu zakoupí . Doplňkový zákaznický senns" za částku vysši než l, - Kč

a) prodlužuie se lhůta na výměnu automobilu uvedenávtomt:o článku v-o<-lst, :l-Písrrl: a^n?_l?. d['t^',a<^
b) poíet najetých klíometrá od prodeje do jeho předáni prodávajidmu uvedený v tomto článku V. oda. l. pism. b) se

zvyšuje na 300 km; a dále . . , .... _., __. = "__.. -r^ -..^"-K. !°
c) rozšiřuje'se'podmínka uvedené v tomto Sánku V. odst. l. pism. c^tak. ^že y pripaiie zanmnlch a"tom°blU

'smíeidm do 500 km se poskytuje záruka na výměnu automobilu v délce tři kalendářnich dnů s tím, že kupulld
nesmí být v registru vozidel zapsán Jako vlastník automobilu a dále

d) prodávající garantuje kupujícímu zpětný odkup automobilu za ne. jlepš; možnou cenu na trhu.
e) ostatní podmínky uvedené v tomto č!ánku V. odst. l. zůstávají beze změny.

VI.
zápia změny vlastník? v reqlstrUJiSdds!

Prodávajid kupujicfmu garantuje, ze lze na územi České republiky automobil přereglstrovat na kupu][ciho, a^tó ̂ om
nebráni žádný záznam ui přlsiusného orgánu státní spráuy. Tato garance se výslovně vztahuje pouze ̂na ůzemi České
repubilky7pn'cemz prodivajici zásadni nezajišťuje admlnlstraUvnl úkony spojené s registraci automobilu mimo uzemí
České republiky.

nld bere na vědomi, íe dle úst. 5 8 odst. 2 žák. č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunkadch, 've'zněni pozdějších pFedplsB ttíte Jen .ZPPV), je povinnost podat žádost o zápis změny ylastmka

automobilu do 10 pracovnich dnu ode dne převodu vlastnického práva. Za nesplnění uvedené povinnosti zákon stanovuje
pokutu až do výše 50.000,- Kč.

Prodivajld se zavazuje zaslat bez zbytečného odkladu po uzavřeni této smlouvy kupujicímu osvědčen; o technické
způsobiiostl automoblíu (uelký a^malý technický prakaz). Kupujld zavazuje podat zýdost^ °záPfe._zme"^^jast"i. ka
aróomobliu do 10 pracovnich'dna úde dne převodu vlastnického práva na základě plné moci udělené prodava]lam
(evidenční kontrolu vozidla si zajišťuje zákazník po převzetí vozidla).

V případě, ze kupujia poruii svou povinnost stanovenou vodst. 3. tohoto pl ánku, za>azu]e se zaplatit prodmaiicimu

smíumi"pokutu-<E-v(Sr2 0-%-kupníceny vozidla, nejvySe uiak 50. 000, - KČ; tím není dotteno právo prodavaj^ih^na
náhradu škody nad rámec zaplacené smluvní pokuty, zejména dojde-11 v dSstedku_poruienl povinnosti kupufK lhoJi
utoženi pokuty prodávajldmu za spravni delikt dle ustanoveni S, S3a odst. 1^ pism. d) ZPPV či dle ustanoveni § 125h oda.
l zákona č. 36Í/2000 Sb., o silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů.

Vil.
Ostatní

AURES Holdlngs a.s. l DopravékS 874/15 l 184 00 Praha 8 - Člmice l IC: 01759299 ] DIČ: CZ699002719
zápis OŘ MS v Praze i sp. zn. B 19L39



AAA AUTO
l. Osobní doklady. Kupující poskytuje prodávajícímu souhlas s pořízením kopie občanského průkazu, připadne jiného

předloženého osobního dokladu, v souladu s úst. § l5a zákona č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech, v platném
znění, popř. v souladu s § 2 odst 3 zákona č. 329/1999 Sb., o cestovních dokladech, v platném znění, za účdem
zaneseni prodávajícího do evidence zákazníku prodávajícího, přip. zajištění změn v registru silničních vozidel.

2. Osobní údaje. Kupující dobrovolně uděluje na dobu neurčitou až do odvoláni svůj souhlas s tím, aby prodávající
zpracovával jeho osobní údaje za účelem provedení změn v registru vozidel a za účelem nabízení obchodu, služeb
či zákaznických výhod kupujícímu. Dále kupujici potvrzuje, že byl poučen o oprávněni odmítnout poskytnutí svého
souhlasu v případech, kdy jeho souhlas není pro plnění ujednání z příslušné smlouvy nezbytný. Prodávajid má právo
užívat statistické informace získané ze své činnosti (např. průměrný věk zákazníků, procentuální zastoupení profesní
nebo vzdělanostni a další obdobné statistické a demografické údaje) pro propagaci vlastní činnosti l pro další účely
související s poskytovanými službami. Bližší podmínky nakládáni s osobními údaji a ochrany osobních dat se nacházejí
na www. aaaautQ. cz. Toto ustanovení se použije pouze v případě, že kupující je fyzickou osobou.

3. 53 M. Kupuje-fl automobil za finanční prostředky nacházející se ve společném jmění manžei5, kupujíc; prohlašuje,
že informoval svého manžela/manželku o zamýšlené koupi automobilu dle kupní smlouvy za tyto finanční prostředky
a že tento/tato s tím vyslov i t/vy slovila souhlas. V případě nepravdivosti tohoto prohlášení je kupující povinen nahradit
prodávajícímu veškerou vzniklou škodu.

4. PQdnikstel. Ustanovení § 1798 až § 1800 OZ se na závazek mezi prodávajfcim a kupujícím, který je podnikatelem
ve smyslu úst. § 420 OZ, nepoužiji.

5. DopLňkoyé služby a servis. Pokud kupující požaduje zajištění doplňkového volitelného zákaznického servisu prodávajícím,
souhlasí s tím, že prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu za tyto služby dle platného ceníku prodávajiciho, s nimž se
kupující řádně seznámil a jenž je rovněž dostupný na webových stránkách prodávajícího www. aaaautCLCZ.

6. Marketingový akce. Kupující bere na vědomí, že jakékoli nároky z marketingových akcí prodávajícího (zejména dárky,
bonusy, zvýhodněné podmínky, apod, ) musí být vždy u prodávajícího uplatněny před uzavřením kupní smlouvy na vozidlo
a nelze je kombinovat s jinými akcemi ani slevami. Jakékoli nároky z marketingových akcí,^ které nebyly uplatněny
nejpozději před uzavřením této smlouvy, proto zanikají. Jakékoli ujednání týkající se nároků z marketingových akcí
(zejména pozdější dodáni marketingových plnění, dodáni jiného marketingového plnění, apod. ) musí být výslovně
uvedeno v předávacím protokolu k automobilu, jinak není pro prodávajícího závazné.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany potvrzuji, že tato smlouva je jediným a úplným smluvním ujednáním a že nahrazuje veškerá předchozí
ujednání smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy. Strany prohlašují, že smlouva a všechny ostatní dokumenty
tvořící její nedílnou součást obsahují všechny relevantní údaje, které si smluvní strany sdělily před podpisem této
smlouvy.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je protokol o zkušební jízdě a předání vozldia, který tvoři její přílohu č. l.

3. . lakékofi změny nebo dodatky této smlouvy/ včetně jejich příloh, vyžadují písemnou formu.
4, Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a prohlašují, že smlouva a její přílohy jsou projevem jejich pravé a

svobodné vůle, že všem ujednáním porozuměly, případně se k jejich porozumění dotázaly druhé smluvní strany a ta
poskytía dostatečné vysvětlení, a na diikaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:
č. l Protokol o zkušební Jízdě a předáni vozidla

viihiavěd.^OTiotíhgsa. s.
Dofiraváku 8?4(tínS( 00 Praha 8 - Cifflice

iéo:oi?M
p r o dl( VTffl c l

Jméno prodejce Ra<ya Jarolímová
ku p u j i c i

, městských lesfl lihlaya, &r.o.
l'R;inti?ov5bS5, 586aljh]a'^

'Tel. : 565 597 901 __ W
Ifc 60732105, DIČ: CZ607W05

AURES Holdings a.s. l Dopraváků 874/15 | 184 00 Praha 8 - Ůmlce | IC: 01759299 | DIČ: CZ699002719
zápis OŘ MS v Praze ! sp. zn, B 19139




